PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26.08.2013г.

                      № 1287

 Об утверждении муниципальной целевой

Программы  развития образования  в

Усть-Катавском городском округе

на 2013-2015 годы

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 27.11.2012г. № 1362 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации,  оценке эффективности муниципальных целевых программ и контроля за их исполнением», Уставом Усть-Катавского городского округа, с целью повышения доступности качественного образования, создания современных условий для организации образовательного процесса,

администрация Усть-Катавского городского округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Утвердить муниципальную целевую Программу развития образования в Усть-Катавском городском округе на 2013-2015 годы.
          2. Организацию исполнения муниципальной целевой Программы развития образования в Усть-Катавском городском округе на 2013-2015 годы возложить на начальника управления образования администрации Усть-Катавского городского округа Е.В.Иванову.

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконниковой) обнародовать данное постановление на официальном сайте Усть-Катавского городского округа ukgo.su.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Усть–Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н.Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа                       Э.В.Алфёров